UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v thực hiện Kế hoạch Phòng,

chống dịch bệnh năm 2021của

UBND huyện Krông Pắc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc,  ngày       tháng 04  năm 2021

Kính gửi:

- Các trường MN, MG, TH, THCS;

- Trường PTDTNT THCS huyện;

- Trường TH và THCS Lê Văn Tám.

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND, ngày 31/03/2021 của UBND huyện

Krông Pắc về việc Phòng, chống dịch bệnh huyện Krông Pắc năm 2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển

khai thực hiện nội dung sau:

 1. Nghiêm túc thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND, ngày 31/03/2021 của

UBND huyện về việc Phòng, chống dịch bệnh huyện Krông Pắc năm 2021 (gửi kèm

theo công văn này).

 2. Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát tình hình dịch bệnh tại đơn vị.

 3. Tại đơn vị trường học nào có học sinh mắc bệnh phải báo ngay cho trạm Y

tế trên địa bàn.

 4. Biện pháp đóng cửa trường học phải đuợc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

của huyện quyết định dựa trên cơ sở tình hình dịch tễ cụ thể của từng địa phương.

Nhận được Công văn này yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị trường học nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
 -Như kính gửi;

 -Lãnh đạo, CV phòng GDĐT;

 -Lưu: VT, PC.

                                                                                                          Huỳnh Hồng

		2021-04-02T13:53:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:34:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!